
Stránka 1 z 16 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
88. schůze Rady města  

konané dne 20.9.2018 
 
 

 

1489/88/RM/2018 Zahájení a schválení programu 88. schůze Rady města Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 88. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1490/88/RM/2018 Memorandum k budoucí spolupráci  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Memoranda k budoucí vzájemné spolupráci města Kunovice, města Uherské Hradiště, státní 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR a spolku Sdružení pro rozvoj dopravní 
infrastruktury na Moravě z.s. na infrastrukturním projektu "Mimoúrovňová křižovatka I/50 Kunovice - 
Uherské Hradiště", dle přílohy.  

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1491/88/RM/2018 Veřejná zakázka Parkování Štěpnice  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Parkování Štěpnice", provedeného podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 

Vybraný účastník PORR a.s., IČO:43005560, Dubečská 3238/36, 110 00 Praha 10 - Strašnice, 
úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, se sídlem Skály 870,  
763 62 Tlumačov, s nabídkovou cenou 17 300 738,16 Kč bez DPH, 20 933 893,17 Kč s DPH. 
 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem PORR a.s., IČO:43005560, v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu  
s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1492/88/RM/2018 Podlimitní veřejná zakázka OIN: HAPPY LINE II.  
 
I. Rada města ruší 

1. zadávací řízení na stavební práce "HAPPY LINE II.", provedené  podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení, 
z důvodu dle § 127 odst. 2 písm. h) uvedeného předpisu, tj. v zadávacím řízení je jediný účastník 
zadávacího řízení. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 2 z 16 

 

1493/88/RM/2018 Rekonstrukce domu č.p. 445, ul. Kollárova - Smlouva o dodávce tepelné energie  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o dodávce tepelné energie na akci "Rekonstrukce domu č.p. 445, ul. Kollárova" 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471,  
DIČ: CZ00291471 a společností CTZ s.r.o., se sídlem Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ: 63472163, DIČ: CZ63472163, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1494/88/RM/2018 Uherské Hradiště, silnice I/55 - Autobusová zastávka Smetanovy sady - Smlouva 
o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací na akci "Uherské Hradiště, 
silnice I/55 - Autobusová zastávka Smetanovy sady" mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:00291471, DIČ: CZ00291471 a společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov,  
IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, dle přílohy. 

Výše předpokládaných nákladů za překládku sítě činí 274 171 Kč. 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke Smlouvě o realizaci překládky sítě 
elektronických komunikací uzavřené dle bodu I. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1495/88/RM/2018 Operační plán zimní údržby  
 
I. Rada města schvaluje 
Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uherském Hradišti na zimní období 2018 - 2019, 
včetně příloh č. 1 až 8.   

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1496/88/RM/2018 Nařízení města o zajištění schůdnosti a o neudržovaných úsecích místních 
komunikací a chodníků  
 
I. Rada města vydává 
s účinností od 1.11.2018 Nařízení č. 3/2018 o zajištění schůdnosti a o neudržovaných úsecích 
místních komunikací a chodníků. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1497/88/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 2 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu M░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 
350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na dobu 
určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 3 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 



Stránka 3 z 16 

 

zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), manželům M░░░ K░░░░ ░ a R░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + 
aktuální sazba DPH, na dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

3. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 4 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu J░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 
700 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na dobu 
určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

4. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 5 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu V░░░░ Ď░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 
350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na dobu 
určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

5. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 6 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu J░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 
350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na dobu 
určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

6. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 7 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), paní S░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s výší 
nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na dobu 
určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

7. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 8 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), paní E░░ Ch░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s výší 
nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na 
dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

8. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 10 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), paní K░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,  
s výší nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, 
na dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

9. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 11 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu M░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s výší 
nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na 
dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

10. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 12 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  



Stránka 4 z 16 

 

a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu P░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s výší 
nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na 
dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

11. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 13 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), manželům Mgr. M░░░ M░░░░ ░ a Mgr. K░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné 
plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování 
osobního vozidla 

12. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 14 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu JUDr. J░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  
s výší nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, 
na dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

13. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 15 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu V░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  
s výší nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, 
na dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

14. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 16 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu JUDr. J░░░░ ░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
s výší nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, 
na dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

15. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 17 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), paní E░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 
350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na dobu 
určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

16. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 18 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu M░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 
350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na dobu 
určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

17. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 19 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu K░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší 
nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, na 
dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

18. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 20 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  



Stránka 5 z 16 

 

a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu Ing. arch. K░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
, s výší nájmu 350 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, 
na dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

19. pronájem a následné uzavření smlouvy na kryté parkovací stání č. 21 o výměře 13 m2 včetně 
zpevněné plochy o výměře 16 m2, které je součástí komplexu 20 parkovacích stání včetně 
zpevněných ploch vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20  
a p. č. 1308/30, vše o celkové výměře cca 580 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště (ulice Stonky, 
Uherské Hradiště), panu T░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  
s výší nájmu 700 Kč/kryté parkovací stání včetně zpevněné plochy/měsíc + aktuální sazba DPH, 
na dobu určitou do 31.10.2023, za účelem parkování osobního vozidla 

20. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2016/0546/SMM ze dne 02.09.2016, 
týkající se pronájmu části prostor o výměře 39,68 m2, umístěných v objektu bývalé "krojárny" 
(objekt bez č. p. a č. e.), ulice Verbířská, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  
st. p. č. 721/6 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Regionem Slovácko - sdružením pro 
rozvoj cestovního ruchu, Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 687 31 841, 
dohodou ke dni 30.09.2018 

21. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemků p. č. 668/6 o výměře  
2,65 m2, p. č. 730/3 o výměře 2,22 m2 a st. p. č. 325/6 o výměře 2,34 m2, vše v k.ú. Uherské 
Hradiště, Bytovému družstvu Malinovského 773, bytovému družstvu, Tř. Maršála Malinovského 
773, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 01 498, na dobu určitou po dobu životnosti stavby 
bytového domu č. p. 773, za účelem zateplení fasády bytového domu č. p. 773, Tř. Maršála 
Malinovského, Uherské Hradiště, umístěného na pozemku st. p. č. 325/6 v k.ú. Uherské Hradiště 
a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem zateplení bytového domu  
č. p. 773, Tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště 

22. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 1 ks skříně včetně uzemnění do-na část 
pozemku p. č. 599/15 v k.ú.  Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 
nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy 
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o.,  
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za 
jednorázovou náhradu 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které 
zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

23. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN  
v celkové délce cca 5 bm a 1 ks skříně do-na část pozemku p. č. 3012/67  v k.ú. Mařatice, včetně 
práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo 
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s.,  
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem 

24. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN  
v celkové délce cca 14 bm a 1 ks kabelové skříně SR322 do-na část pozemku p. č. 436/63  
v k.ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné 



Stránka 6 z 16 

 

zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON 
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které 
zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

25. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN včetně 
uzemnění v celkové délce cca 9 bm do-na část pozemku p. č. 476/32 v k.ú. Sady, včetně práva 
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s.,  
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem 

26. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN  
v celkové délce cca 90 bm do-na části pozemků p. č. 720/11, p. č. 768/64, p. č. 768/65,  
p. č. 768/68, p. č. 768/78, p. č. 768/79, p. č. 768/80 a p. č. 768/81, vše v k.ú. Míkovice nad 
Olšavou, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON 
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem 

27. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN  
v celkové délce cca 69 bm a 1 ks pilíře rozpojovací skříně do-na část pozemku p. č. 335/5  
v k.ú. Míkovice nad Olšavou, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci 
potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu  
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

28. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zemního kabelového vedení veřejného 
osvětlení v celkové délce cca 285,3 bm na částech pozemků p. č. 3056, p. č. 3060/1,  
p. č. 3060/14, p. č. 3060/15, vše v k. ú. Mařatice a na částech pozemků p. č. 303/1, p. č. 323/5, 
p. č. 323/6, p. č. 323/7, vše v k. ú. Sady a umístění 3 ks sloupů veřejného osvětlení na částech 
pozemku p. č. 3056 v k. ú. Mařatice, umístění 1 ks sloupu veřejného osvětlení na části pozemku 
p. č. 3060/14 v k. ú. Mařatice, umístění 3 ks sloupů veřejného osvětlení na částech pozemku  
p. č. 323/7 v k. ú. Sady, umístění 4 sloupů veřejného osvětlení na částech pozemku p. č. 303/1 
v k. ú. Sady, včetně práva provádět na veřejném osvětlení úpravy za účelem jeho obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění, mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako 



Stránka 7 z 16 

 

budoucí oprávněný) a společností KMM TRADE, s.r.o., Stará Cihelna 1402, 686 05 Uherské 
Hradiště, IČ 607 13 429 (jako budoucí povinný), bezúplatně, na dobu neurčitou 

 
II. Rada města neschvaluje 

1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN v celkové délce  
cca 43 bm a 2 ks pilíře včetně uzemnění do-na části pozemků p. č. 34/1, p. č. 410/1  
a p. č. 410/16, vše  v k.ú. Míkovice nad Olšavou, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 
nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy 
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o.,  
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba 
DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

 
III. Rada města uděluje 

1. souhlas s umístěním sídla společnosti M.I.S.S., spol. s r.o., IČ 005 57 862, společnosti MISS 
Software, s.r.o., IČ 634 88 922 a společnosti MISS Centrum, s.r.o., IČ 634 88 931, na adrese 
Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště 

 
IV. Rada města ruší 

1. usnesení č. 1315/79/RM/2018/Veřejný v odst. I. v bodě 1., a to ve znění: 
Rada města schvaluje 
výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na  2 ks optického vlákna kabelu metropolitní 
komunikační sítě v délce cca 1 875 bm, vedených v trase mezi datovým rozvaděčem v budově 
Aquaparku Uherské Hradiště č. p. 1214, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 1238 v k.ú. Mařatice a rozvaděčem serverovny v budově č. p. 174, ulice 
Hradební, Uherské Hradiště (sídlo městské policie), která je součástí pozemku st. p. č. 203  
v k.ú. Uherské Hradiště a současně na prostor v serverovně v budově č. p. 174, ulice Hradební, 
Uherské Hradiště (sídlo městské policie), která je součástí pozemku st. p. č. 203 v k.ú. Uherské 
Hradiště, vše příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 720 63 904, na dobu určitou po dobu trvání činnosti 
příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště, za účelem uložení a provozování vlastního 
záznamového zařízení kamerového systému Aquaparku Uherské Hradiště 

 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. změnu usnesení č. 383/22/ZM/2018/Veřejný ze dne 26.02.2018, v odst. I. v bodě 9., a to 
následovně: 
Původní znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a bytovým družstvem ZÁZEMÍ, Mojmírova 768,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 10 045, ve věci odstranění věcného břemene zachování  
a umožnění vstupu do úkrytu civilní obrany umístěného v suterénu domu č. p. 768 osobám 
pověřeným a v případě vzniku krizové situace třetím osobám dle rozhodnutí příslušného orgánu, 
které je nyní zapsáno pro vymezené bytové jednotky (dle přesné specifikace uvedené  
v důvodové zprávě) 
Nové znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a vlastníky jednotek v bytovém domě č. p. 768, 
Mojmírova, 686 01 Uherské Hradiště - paní Ing. V░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , SJM J░░░ V░░░░ ░░ a A░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , panem M░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ , panem R░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , paní Ing. I░░ 



Stránka 8 z 16 

 

R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a paní B░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ve věci odstranění věcného břemene zachování  
a umožnění vstupu do úkrytu civilní obrany umístěného v suterénu domu č. p. 768 osobám 
pověřeným a v případě vzniku krizové situace třetím osobám dle rozhodnutí příslušného orgánu, 
které je nyní zapsáno pro vymezené jednotky 768/1, 768/2, 768/3, 768/4, 768/5, 768/6, 
umístěné v bytovém domě č. p. 768, Mojmírova, Uherské Hradiště, který je součástí 
 pozemku st. p. č. 1604/2 v k.ú. Uherské Hradiště 
  

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhodnotit 

1. převod pozemku p. č. 195 o celkové výměře 46 m2 v k.ú. Vésky 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1498/88/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 29.03.2018, 
týkající se pronájmu prostor nesloužících podnikání č. 3.17 o výměře 18,10 m2, č. 3.18  
o výměře 18,26 m2 a č. 3.19 o výměře 18,86 m2, vše o celkové výměře 55,22 m2, umístěných ve 
III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a PAHOP, Zdravotním ústavem paliativní  
a hospicové péče, z.ú., Mariánské náměstí 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 049 77 408, 
spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu pronájmu o prostory 
nesloužící podnikání č. 0.12 o výměře 12,40 m2, č. 0.13 o výměře 11,26 m2, č. 0.14 o výměře 
12,15 m2 a č. 0.15 o výměře 11,81 m2, vše o celkové výměře 47,62 m2, umístěné v I. PP budovy 
č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406  
v k.ú. Uherské Hradiště 

2. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.08.2009, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 12.12.2014, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání č. 001  
o výměře 19,75 m2 (část), č. 003 o výměře 8,50 m2, č. 004 o výměře 33,80 m2, č. 005 o výměře 
17,50 m2, č. 006 o výměře 2,20 m2, č. 007 o výměře 2,50 m2, č. 008 o výměře 16 m2 a č. 027  
o výměře 13,10 m2, vše o celkové výměře 113,35 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 33, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské 
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností VOMA, s.r.o., Moravská 94, 688 01 Uherský Brod,  
IČ 469 82 302, spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to ve změně specifikace  
a výměr pronajatých prostor - původně prostor č. 001 o výměře 19,75 m2 (část), nově část 
prostoru č. 1.03 o výměře 3,2 m2, původně prostor č. 004 o výměře 33,80 m2, nově prostor  
č. 1.05 o výměře 38,52 m2, původně prostor č. 005 o výměře 17,50 m2, nově prostor č. 1.06  
o výměře 9,36 m2 a č. 1.07 o výměře 15,53 m2, původně prostor č. 006 o výměře 2,20 m2, nově 
prostor č. 1.08 o výměře 1,87 m2, původně prostor č. 007 o výměře 2,50 m2, nově prostor  
č. 1.09 o výměře 2,71 m2, původně prostor č. 008 o výměře 16 m2, nově prostor č. 1.10  
o výměře 8,98 m2 a č. 1.11 o výměře 9,93 m2 a původně prostor č. 027 o výměře 13,10 m2, nově 
prostor č. 1.12 o výměře 13,10 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 33, Protzkarova (vchod  
z Masarykova náměstí), Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské 
Hradiště a ve změně čl. II. Doba nájmu s tím, že původně sjednaný nájem na dobu neurčitou  
s tříměsíční výpovědní dobou se nově sjednává na dobu určitou do 31.12.2028 

3. ukončení Smlouvy o nájmu výkladního prostoru k umístění reklamy ze dne 31.12.2011, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 12.12.2014, týkající se pronájmu 2 ks výkladního prostoru, první a druhý ze 
vstupu z Masarykova náměstí, umístěných na budově č. p. 33, ul. Protzkarova, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 46 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a společností PANORAMA REALITY s.r.o., Protzkarova 51, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 262 52 686, dohodou ke dni 30.09.2018 

 
 



Stránka 9 z 16 

 

II. Rada města uděluje 

1. souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění reklamních výlepových válců na části 
pozemků p. č. 653/1 o výměře 1 m2 a o výměře 1 m2, p. č. 254/1 o výměře 1 m2, p. č. 653/28  
o výměře 1 m2, p. č. 132/1 o výměře 1 m2, p. č. 1059/1 o výměře 1 m2, p. č. 544/203 o výměře  
1 m2 a p. č. 544/114 o výměře 1 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, na části pozemků p. č. 3164/1 
o výměře 1 m2 a o výměře 1 m2, p. č. 399/23 o výměře 1 m2 a o výměře 1 m2, p. č. 3023/93  
o výměře 1 m2, p. č. 3000/112 o výměře 1 m2, p. č. 3023/62 o výměře 1 m2, p. č. 3023/23  
o výměře 1 m2 a st. p. č. 578/1 o výměře 1 m2, vše v k.ú. Mařatice, na část pozemku p. č. 46/4  
o výměře 1 m2 v k.ú. Sady, na část pozemku p. č. 560/1 o výměře 1 m2 v k.ú. Vésky, na část 
pozemku p. č. 154/2 o výměře 1 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou a na část pozemku p. č. 855/1  
o výměře 1 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu Mgr. Boleslavu Lysákovi, Sloupského 
1251, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 124 19 842 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1499/88/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 1.11 o výměře 35,70 m2,  
č. 1.12 o výměře 8,40 m2, č. 1.13 o výměře 2,00 m2 a č. 1.14 o výměře 1,45 m2, vše o celkové 
výměře 47,55 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k.ú. Uherské Hradiště 

2. pronájem pozemku p. č. 436/19 o celkové výměře 121 m2 v k.ú. Mařatice 

3. výpůjčku části pozemku p. č. 3016/31 o výměře cca 31 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas  
s navrhovaným stavebním záměrem realizace vjezdu-sjezdu na části pozemku p. č. 3016/31  
v k.ú. Mařatice k plánované novostavbě haly umístěné na pozemku p. č. 3016/57 v k.ú. Mařatice 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 27.10.2016, 
týkající se pronájmu prostor v I. PP - č. 0.01 o výměře 14,75 m2, č. 0.02 o výměře 7,95 m2   
a dále pronájmu prostor v I. NP - č. 1.03 o výměře 47 m2, č. 1.04 o výměře 8,10 m2, č. 1.05  
o výměře 1,60 m2, č. 1.06 o výměře 1,15 m2, č. 1.07 o výměře 3 m2, č. 1.08 o výměře 2,20 m2, 
č. 1.09 o výměře 2 m2 a č. 1.10 o výměře 2,75 m2, vše o celkové výměře 90,50 m2, umístěných 
v budově č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 
v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností BARAN Beer s.r.o., Jaurisova 515/4,  
140 00 Praha - Michle, IČ 054 16 884, spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy,  
a to v rozšíření předmětu pronájmu o prostor sloužící podnikání č. 1.11 o výměře 35,70 m2, 
umístěný v I. NP budovy č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku 
st. p. č. 59/1 v k.ú. Uherské Hradiště 

2. převod pozemku p. č. 436/19 o celkové výměře 121 m2 v k.ú. Mařatice 

3. převod pozemku p. č. 3000/221 o celkové výměře 97 m2 a částí pozemků p. č. 3000/116  
o výměře cca 6 m2, p. č. 3000/117  o výměře cca 31 m2, p. č. 3000/120 o výměře cca 37 m2,  
p. č. 3000/121 o výměře cca 46 m2, p. č. 3000/222 o výměře cca 85 m2 a p. č. 3000/275  
o výměře cca 9 m2, vše v k.ú. Mařatice 

4. převod části pozemku p. č. 933/1 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1500/88/RM/2018 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. budoucí převod stavby splaškové kanalizace umístěné na částech pozemků p. č. 65/5 v délce 
cca 154 bm, p. č. 1685/2 v délce cca 19 bm, p. č. 979/9 v délce cca 16,5 bm, p. č. 979/10  
v délce cca14 bm, p. č. 979/11 v délce cca 8,5 bm, p. č. 979/12 v délce cca 7,7 bm, p. č. 979/13 
v délce cca 7,3 bm  a p. č. 979/14 v délce cca 14 bm, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 



Stránka 10 z 16 

 

včetně 5 ks šachet umístěných na částech pozemku p. č. 65/5, 1 ks šachty umístěné na části 
pozemku p. č. 979/9, 1 ks šachty umístěné na části pozemku p. č. 979/14 a 1 ks šachty umístěné 
na části pozemku p. č. 979/10, vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, vybudované v rámci 
akce "Jarošov - odkanalizování ul. Před Branou" 

2. pacht vodohospodářského zařízení umístěného na částech pozemků p. č. 187 v délce 11 bm, 
p. č. 190/4 v délce 23,5 bm, p. č. 191/5 v délce 9 bm, p. č. 191/6 v délce 2,5 bm, p. č. 768/26  
v délce 11,5 bm, p. č. 768/64 v délce 22,5 bm, p. č. 768/65 v délce 8 bm, p. č. 768/78 v délce  
7,5 bm, p. č. 768/79 v délce 11,5 bm, p. č. 768/80 v délce 19,5 bm, p. č. 768/81 v délce 19 bm  
a p. č. 768/82 v délce 19 bm, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou a zajištění jeho provozu pro dílo 
"Vodovod Míkovice, ulice U Mlýna" 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1501/88/RM/2018 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodu č. I. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1502/88/RM/2018 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8, o velikosti 1+1, výměře 35,88 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 519, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 855/15, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, základní výše nájemného 
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 6 459 Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. V░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 55,8 m2, 
umístěný v I. NP bytového domu č.p. 455, ul. Dukelských hrdinů, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 603, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 10 044 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, 
v tomto pořadí: 

1. L░░░ U░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. J░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 1+1, výměře 28,97 m2, 
umístěný v I. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 2171, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 518 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, 
v tomto pořadí: 

1. M░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. L░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 23 o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, 
umístěný v I. NP bytového domu č.p. 744, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku 
st. p. č. 930/1, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry), výše jistoty 4 719 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto 
pořadí: 



Stránka 11 z 16 

 

1.  A░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2.  L░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 25 o velikosti 1+1, výměře  
30,25 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného  
52 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 719 Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. Z░░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. J░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 26 o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 719 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, 
v tomto pořadí: 

1. N░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. L░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

7. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 29 o velikosti 1+1, výměře  
30,25 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného  
52 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 719 Kč, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. ░░░░ M░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. D░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

8. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 12 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+1, výměře 44,85  m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní S░░░░ ░ J░░░ 
K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ na dobu určitou  
2 roky, výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a každoročního zvyšování 
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově 
vymezené osoby a podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

9. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 1+1, výměře 27,27 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 1185, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 2169, k. ú. Uherské Hradiště, s panem J░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu neurčitou,  výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry),  výše jistoty 4 254 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

10. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 88, 
10 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 455, ul. Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, 
který je součástí pozemku  st. p. č. 603, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely A░░░ a P░░░ 
H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, 
výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 15 858 Kč  
a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

11. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 35,80 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 60, ul. L. Janáčka, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 77, k. ú. Uherské Hradiště, s  paní P░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , zastoupenou opatrovnicí paní J░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky,  výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc 



Stránka 12 z 16 

 

podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 6 444 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

12. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 36, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný ve III. NP 
bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 929, 
k. ú. Uherské Hradiště, s paní ░░ I░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ na dobu neurčitou, výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše 
jistoty  4 719  Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

13. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 2+1, výměře 94,95 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 514, ul. Dukelských hrdinů, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 674, k. ú. Uherské Hradiště, s paní P░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , výše nájemného 67 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše 
jistoty 19 086 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1503/88/RM/2018 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Záměr města na nájem bytů za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 2, o velikosti 2+kk, 
byt č. 3, o velikosti 2+kk, byt č. 5, o velikosti 2+kk, byt č. 9, o velikosti 3+kk  a byt č. 10, o velikosti 
3+kk,  v domě č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  
st. p. č. 588 k. ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 70 Kč/m2/měsíc, výše jistoty ve 
výši trojnásobku měsíční výše nájemného bez služeb spojených s bydlením a každoročního 
zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1504/88/RM/2018 Zvýšení kapacity školního klubu ZŠ Sportovní  
 
I. Rada města schvaluje 
podání žádosti Krajskému úřadu Zlínského kraje o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení: 

1. zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školním klubu z 245 na 329 s účinností od 
1.9.2019  u právnické osoby Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková 
organizace,           IČ 704 35 651. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1505/88/RM/2018 Činnost pracovníků veřejně prospěšných prací a veřejné služby v roce 2018  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti pracovníků veřejně prospěšných prací, veřejné služby a obecně prospěšných 
prací v roce 2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1506/88/RM/2018 Smlouva o spolupráci se Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra České republiky  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Zdravotní pojišťovnou ministerstva 
vnitra České republiky, IČ 471 14 304, DIČ CZ47114304, se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, 
PSČ 130 00, dle přílohy. 



Stránka 13 z 16 

 

Předmětem smlouvy je spolupráce v oblasti čerpání položek preventivního programu určeného 
pro  pojištěnce Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky a závazek 
pojišťovny poskytnout takovým zaměstnancům města vitamínové balíčky v celkové hodnotě  
max. 23 300 Kč. Ze smlouvy nevyplývá pro město Uherské Hradiště žádný peněžitý závazek. 
  

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1507/88/RM/2018 Schválení termínů sňatků pro rok 2019  
 
I. Rada města schvaluje 
termíny pro uzavírání manželství v roce 2019: 

 12.01.2019 

 26.01.2019 

 09.02.2019 

 23.02.2019 

 09.03.2019 

 23.03.2019 

 06.04.2019 

 13.04.2019 

 11.05.2019 

 25.05.2019 

 08.06.2019 

 15.06.2019 

 13.07.2019 

 27.07.2019 

 10.08.2019 

 24.08.2019 

 14.09.2019 

 21.09.2019 

 12.10.2019 

 19.10.2019 

 09.11.2019 

 23.11.2019 

 14.12.2019 
 
II. Rada města určuje 
budovu Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště místem pro 
uzavírání manželství. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1508/88/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou 
službou, Rostislavova 488, Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 14 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Rostislavova 488, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím pořadí: 

1. ░░░ J░░░░ P░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. J░░░ S░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 14 z 16 

 

1509/88/RM/2018 Veřejná zakázka: "Informační a navigační systém města Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku Informačního a navigačního systému 
města Uherské Hradiště, provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona,  
a Metodického pokynu pro výběr dodavatelů v Národním programu podpory cestovního ruchu  
v regionech.  
 
Vybraný účastník: FAMES, spol. s r. o., Tupesy 120, 687 07 Tupesy, IČ 253 36 193 s nabídkovou 
cenou 1 777 355 Kč bez DPH, 2 150 600 Kč s DPH. 
 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem FAMES, spol. s r. o., IČ 253 36 193 v souladu  
s výzvou k podání nabídky. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným zhotovitelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1510/88/RM/2018 Zpráva o činnosti Městské policie Uherské Hradiště za rok 2017  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Uherské Hradiště za rok 2017. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1511/88/RM/2018 Udělení záštity města  
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města akci Hudebně - taneční představení "O Slunovratu", které bude slavnostním pořadem 
k výročí založení republiky a bude se konat v neděli dne 28. 10. 2018 ve Slováckém divadle  
v Uherském Hradišti. 

II. Rada města poskytuje 
v rámci záštity města peněžitý dar ve výši 10 000 Kč Tanečnímu souboru Hradišťan, z.s.,  
IČ 22845402, se sídlem Jalubí 324, na realizaci akce Hudebně - taneční představení  
"O Slunovratu". 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1512/88/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu "Revitalizace sportoviště Sadová - aréna"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na  dodávky "Revitalizace sportoviště Sadová - aréna", 
provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování  
a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
 
Vybraný účastník: GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 26689472, Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 
- Dubeč, s nabídkovou cenou 1 527 585,85 Kč bez DPH, 1 848 378,88 Kč s DPH. 
 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 26689472 

 



Stránka 15 z 16 

 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1513/88/RM/2018 Rozpočtové opatření města č. 10/2018  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2018 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 
na rok 2018 se zvyšují o 611,1 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2018, 
jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha usnesení č. 1. 

3. Příspěvkové organizaci Sportoviště města Uherské Hradiště, IČ 71234187, se sídlem Uherské 
Hradiště, Stonky 86, změnu odpisového plánu na rok 2018 ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2018 provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1514/88/RM/2018 Návrh Rozpočtu města na rok 2019 a Střednědobého výhledu rozpočtu do roku 
2024  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Informace o přípravě Rozpočtu města a jeho příspěvkových organizací na rok 2019                               
a Střednědobého výhledu rozpočtu města do roku 2024. 

 
II. Rada města ukládá 
1. Ing. Vladimíru Mošťkovi 

1.1. upravit návrh Rozpočtu města na rok 2019 a Střednědobý výhled rozpočtu do roku 2024 podle 
požadavků rady města, dále ho upřesňovat podle nových skutečností a takto upravené návrhy 
rozpočtů předložit radě města na její schůzi. 

Termín: 19.11.2018 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1515/88/RM/2018 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti zakladatele  
 
I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o., 
IČ: 276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1535, 

schvaluje postup společnosti EDUHA, s.r.o., při úpravě cen za ubytování studentů v roce 2019 
dle  důvodové zprávy, tj. případné zvýšení související s vývojem růstu nutných nákladů. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1516/88/RM/2018 Dopravní terminál Uherské Hradiště  
 
I. Rada města bere na vědomí 
informace o postupu prací na záměru "Dopravní terminál Uherské Hradiště". 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 16 z 16 

 

1517/88/RM/2018 Studie "Chodník v ulici Solná cesta v Uherském Hradišti"  
 
I. Rada města bere na vědomí 
studii "Chodník v ulici Solná cesta". 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1518/88/RM/2018 Územní studie "Revitalizace krajiny a sídelní vegetace svahů nad ul. 28. října"  
 
I. Rada města bere na vědomí 
územní studii "Revitalizace krajiny a sídelní vegetace svahů nad ul. 28. října". 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1519/88/RM/2018 Regulační plán nemocnice - informace v rozpracovanosti  
 
I. Rada města bere na vědomí 
informace o rozpracovanosti Regulačního plánu RP1 - Nemocnice. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1520/88/RM/2018 Studie dopravní obslužnosti "Lokality Tyršovo náměstí a Rybárny"  
 
I. Rada města bere na vědomí 
studii dopravní obslužnosti lokality Tyršovo náměstí a Rybárny v Uherském Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1521/88/RM/2018 Studie "Úpravy ulice Sokolovská v úseku od ulice Štefánikova až po ulici Města 
Mayen"  
 
I. Rada města bere na vědomí 
studii úpravy ulice Sokolovská v úseku od ulice Štefánikova až po ulici Města Mayen, Uherské 
Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


